
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
«ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 
МУНИЦИПАЛЕ 

БЕРЭМЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

#6- /с. го /б г.Лениногорск №

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 19Л 1.2014 

№59 «Об уполномоченном органе по осуществлению внутреннего финансового 
контроля и контроля за закупками для обеспечения муниципальных нужд 

Лениногорского муниципального района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан Совет Лениногорского 
муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 19.11.2014 
№59 «Об уполномоченном органе по осуществлению внутреннего финансового 
контроля и контроля за закупками для обеспечения муниципальных нужд 
Лениногорского муниципального района» следующие изменения:

в наименовании решения Совета после слов «внутреннего финансового 
контроля» слова «и контроля за закупками для обеспечения муниципальных 
нужд» исключить;

в пункте 1 после слов «внутреннего финансового контроля» слова «и 
контроля за закупками для обеспечения муниципальных нужд» исключить.

2. опубликовать настоящее решение в газете «Лениногорские Вести» и 
разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию пол бюджету, налогам и финансам.

Глава Лениногорского 
муниципального района, 
председатель Совета Р.Г. Хусаинов


